



# Seminerler



# Seminerler



## Sibel ERASLAN ile Söyleşi

Gönüllü Okur Yazar Ekibi kitapla, muhabbetle, bereket ve güzelliklerle dolu bir günü daha uğurladı. Dönemin ilk misafiri olan, ilmi, muhabbet bohçasında sunan ve okurlarının gönlüne birer Hatice ve Meryem olma aşkını düşüren kıymetli Sibel Eraslan'ı ağırladı. Kitapların yazılış serüvenlerini dinleyenler göz yaşlarına hakim olamadı. Gönüllere iz bırakan, öğrencilerimizin zihninde unutulmaz anlar bırakan güzel bir söyleşiydi.

# Seminerler



## Öğrencilerimiz Motivasyon Seminerinde

Okulumuz 11. ve 12. sınıf öğrencileri sınavlara hazırlık sürecinde soru kampı etkinliğinde çalışmalarını devam ettirdikten sonra Tevfik İleri İmam Hatip Lisesinde düzenlenen motivasyon konulu seminere katıldılar.

# Seminerler



## Prof. Dr. Halit Karatay Semineri

ÖGEP ve Başkent Öğretmen Atölyeleri kapsamında Prof. Dr. Halit Karatay okulumuz öğretmenlerine “Okumanın Akademik Başarıya Etkisi” konulu bir seminer verdi. Hocamız seminerde sunumun ardından gönüllü öğretmenlerle bir uygulama da gerçekleştirerek sınıflarda uygulamalı çalışmalarını nasıl gerçekleştireceğimizi bizlere aktardı.

# Seminerler



## Diyetisyen Sena  ren Semineri

Beslenme Dostu Okul kapsamında ve meslek tanıtımı amalı Diyetisyen Sena  ren'i okulumuzda ađırladık.  đrencilerimiz sađlıklı beslenme konusunda bilinlenirken aynı zamanda diyetisyen olmak konusunda sorularının cevaplarını bulma fırsatını yakaladılar.

# Seminerler



## Doç. Dr. Gürkan Dağbaşı Söyleşisi

Tübitak Bilim Söyleşisi kapsamında Sayın Doç. Dr. Gürkan Dağbaşı'nı okulumuzda ağıladık. Sayın Hocamız çevirinin önemi ve Arapça çeviriler konusunda öğrencilerimizin bilgilenmelerini sağladı. Okulumuz 9,10,11. sınıf öğrencilerinin katıldığı söyleşi öğrencilerimizin çeviri konusunda bilinçlenmelerini sağladı.

# Seminerler



## Abdullah Harmancı Söyleşisi

Gönüllü Okur Yazar Ekibi her ay yeni bir durakta soluklanmaya ve soluklandığı her durakta yeni hikayeleri kendi hikayelerine katmaya devam ediyor. Bu söyleşide Konya'dan gelerek öğrencilerimizle sohbet etme nezaketini gösteren sayın Abdullah Harmancı hocamızı misafir etti öğrencilerimiz. "Seni Ne İhtiyarlattı?" ve "Ertesi Dünya" kitapları okundu, çokça sorular soruldu. Söyleşinin sonunda anlaşıldı ki okumak da yazmak da yaşamak da emek işidir.

# Seminerler



## Psikolog Özgül Bozkuş Semineri

Konuğumuz Psikolog Özgül Bozkuş, velilerimize “Gelişim Dönemi” konulu bir seminer verdi.



# Seminerler



## Uğur Eleman'ın Teknoloji Bağımlılığı Semineri

Velilerimize Uğur ELEMAN tarafından "Teknoloji Bağımlılığı" konulu seminer verildi.



## Mescid-i Aksa İle İlgili Seminer

Okulumuz aynı zamanda velimiz olan Khalid El-Awaisi'yi ağırladı. Kendisi öğrencilerimize Kudüs ve Mescidi Aksa ile ilgili güzel bir sunum gerçekleştirdi, öğrencilerimizin bu konu üzerinde bilgilenebilmelerini ve düşünebilmelerini sağladı.



## B lent Parlak S yleŐisi

G n ll  Okur Yazar Ekibi s z n Őiire d n Őme sancısını hayatının her mısrasında yaŐamıŐ bir Őairi, İzdiham Dergisi Genel Yayın Y netmeni B lent Parlak'ı misafir etti. Sorulan sorulara b y k bir nezaketle ve sabırla verilen cevaplarla g n n bitmesini istemedi  ğrencilerimiz.